
 
 

20) Stanice metra Muzeum 
- prostor sloužící podnikání č. MUC 3/348 (o orientační výměře: 9,51 m2) 
- minimální stanovené nájemné: 25.000,- Kč/měsíčně (bez DPH) 

 
Hodnocené nabídky - počet: 4 
 

Firma/subjekt: IČ: Účel nájmu: Výše 
nabídnutého 
nájmu: 
(Kč/měsíčně 
 bez DPH) 

Pozn. 

MINIT BOHEMIA s.r.o. 25593676 Pečivo 71.000 Kč  

Indroxino place s.r.o. 08026157 Občerstvení 51.007 Kč  

M-TRAFIK s.r.o. 61854867 Tisk, tabák, občerstvení 41.100 Kč  

FOCHTEX s.r.o. 05797128 Tisk, tabák 30.500 Kč  
 

ZÁVĚR: vítězem poptávkového řízení na pronájem výše uvedeného prostoru sloužícího podnikání se stala spol. MINIT BOHEMIA s.r.o., která nabídla 
nejvýhodnější cenu nájmu ve výši 71.000,- Kč/měsíčně (bez DPH). 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

22) Stanice metra Náměstí Míru 
- prostor sloužící podnikání č. NM 4/433 (o orientační výměře: 18,74 m2) 
- minimální stanovené nájemné: 90.000,- Kč/měsíčně (bez DPH) 

 
Hodnocené nabídky - počet: 1 
 

Firma/subjekt: IČ: Účel nájmu: Výše 
nabídnutého 
nájmu: 
(Kč/měsíčně 
 bez DPH) 

MINIT BOHEMIA s.r.o. 25593676 Pečivo 121.000 Kč 

 
 

ZÁVĚR: vítězem poptávkového řízení na pronájem výše uvedeného prostoru sloužícího podnikání se stala spol. MINIT BOHEMIA s.r.o., která nabídla 
nejvýhodnější cenu nájmu ve výši 121.000,- Kč/měsíčně (bez DPH). 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

26) Stanice metra Pankrác 
- prostor sloužící podnikání č. PN 1/525 (o orientační výměře: 50,40 m2) 
- minimální stanovené nájemné: 100.000,- Kč/měsíčně (bez DPH) 

 
Hodnocené nabídky - počet: 4 
 

Firma/subjekt: IČ: Účel nájmu: Výše 
nabídnutého 
nájmu: 
(Kč/měsíčně 
 bez DPH) 

M-TRAFIK s.r.o. 61854867 Tisk, tabák, občerstvení 201.200 Kč 

MINIT BOHEMIA s.r.o. 25593676 Pečivo 151.000 Kč 

KMK PIZZA s.r.o. 02806690 Občerstvení 131.113 Kč 

PIZZA COMPANY s.r.o. 28491556 Občerstvení 122.018 Kč 
 

ZÁVĚR: vítězem poptávkového řízení na pronájem výše uvedeného prostoru sloužícího podnikání se stala spol. M-TRAFIK s.r.o., která nabídla 
nejvýhodnější cenu nájmu ve výši 201.200,- Kč/měsíčně (bez DPH). 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

27) Stanice metra Pražského povstání 
- prostor sloužící podnikání č. PP 1/336 (o orientační výměře: 28,29 m2) 
- minimální stanovené nájemné: 60.000,- Kč/měsíčně (bez DPH) 

 
Hodnocené nabídky - počet: 3 
 

Firma/subjekt: IČ: Účel nájmu: Výše 
nabídnutého 
nájmu: 
(Kč/měsíčně 
 bez DPH) 

MIMO BOHEMIA a.s. 27889190 pekařství 83.000 Kč 

M-TRAFIK s.r.o. 61854867 Tisk, tabák, občerstvení 71.100 Kč 

MINIT BOHEMIA s.r.o. 25593676 Pečivo 65.000 Kč 
 

ZÁVĚR: vítězem poptávkového řízení na pronájem výše uvedeného prostoru sloužícího podnikání se stala spol. MIMO BOHEMIA a.s., která nabídla 
nejvýhodnější cenu nájmu ve výši 83.000,- Kč/měsíčně (bez DPH). 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

29) Stanice metra Vysočanská (východ) 
- prostor sloužící podnikání č. VS 1/475  (o orientační výměře: 34,28 m2) 
- minimální stanovené nájemné: 65.000,- Kč/měsíčně (bez DPH) 

 
Hodnocené nabídky - počet: 4 
 

Firma/subjekt: IČ: Účel nájmu: Výše 
nabídnutého 
nájmu: 
(Kč/měsíčně 
 bez DPH) 

MINIT BOHEMIA s.r.o. 25593676 Pečivo 105.000 Kč 

KMK PIZZA s.r.o. 02806690 Občerstvení 91.133 Kč 

M-TRAFIK s.r.o. 61854867 Tisk, tabák, občerstvení 91.100 Kč 

PIZZA COMPANY s.r.o. 28491556 Občerstvení 82.018 Kč 

 
ZÁVĚR: vítězem poptávkového řízení na pronájem výše uvedeného prostoru sloužícího podnikání se stala spol. MINIT BOHEMIA s.r.o., která nabídla 
nejvýhodnější cenu nájmu ve výši 105.000,- Kč/měsíčně (bez DPH). 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


